

ΕΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΙ ΠΛΟΥΣΙΩΤΑΤΟΝ ΕΡΓΟΝ ΔΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΝ ΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

(Συνέχεια εκ της 3ης σελίδος)
λούθησαν 1917 συγκεντρώσεις 54266 γεωργοί, με όμολογα 209 γεωπόνων της υπηρεσίας γεωργικών εφαρμογών επί διαφόρων γεωργικών θεμάτων. 'Ελπίσται βελτιώσασθαι, εκπαιδευθέντων 450 γεωργών, ενώ 63 γεωπόνους εδίδαν εξωσχολικά γεωργικά μαθήματα. 'Ηρξαν 202 γεωργικά βελτιώσασθαι, από γεωπόνων, επίβλεπόμενα υπό γεωπόνων. Τρείς νέοι μορφωτικοί σύλλογοι αγροτοπαιδιών συστήθησαν, ανεβάντων του αριθμού των ήδη υφισταμένων συνολικά 422. Πλείσται βελτιώσεις, τη συνεργασία γεωπόνων, έγινοντο, απεικονήθησαν 2.115 000 εκ. οίτου, ανεβλήθησαν 8743 άγρια δένδρα και έγινον το θέρμα κλαδεύματα εις 245.275 όπωροφόρα δένδρα, προς καταπολέμησην ασθενειών έφεκθήσαν 137300 ελαιόδένδρα και 278129 έπερα δένδρα. 'Ενεκρήθη η σύστασις και λειτουργία 5 σχολείων γεωργικής τεχνικής και 180 έγχωροι και 2500 μαύρα ειδικός προς προβολήν, εξετυπώθησαν 550 φωτογραφία εν τω πλαίσιο του γεωργικού παιδαγωγικού προγράμματος.

Το πρόγραμμα αγροτικής οικονομικής, έφημώθη τον 'Οκτώβριον εις 660 κοινότητες, 44 νομιν υπό 110 υπαλλήλων. 'Εγένοντο 1536 επιδείξεις βελτιώσεων, παρακολούθησαν από 25500 άτομα και εφαρμόσθησαν από 11662 άγροτικές. 'Εκονσερβοποιήθησαν φρούτα και λαχανικά εις 35980 δοχεία ενός κιλού και έγινον οικιακά βελτιώσεις εις 46 λαχανοκήπους, 2

έως τέσσαρα ποτήρια μύρου ημερησίως. Τοιούτο έδωκεν άφορμήν εις τήν σχηματισήν ένα νεοπροσληφθέν μέλος του προσωπικού της έσφαλισμένην άντιλήψιν της η πραγμασία εις μια άσφαλιστική. Αυτούμεθα πολύ — προσθέτει το περιοδικόν — διότι μια άσφαλιστική ύπηρεσία, άγνωστα εις τήν μύρον συνιστάται εις τας έγκυμονόσας, παρέρρηται και τον συντάκτην μας εις άνοιχτάς έκτασεις.

'Αξιοσημείωτον είναι πάντως ότι το τέχος το περιέχον την άνασχευήν της συκοφαντικής είδήσεως είχε διπλάσιον περίπου κυκλοφορίαν του προηγουμένου άπερ αποδεικνύει ότι παρά την έναντίον της δυσφημιστικήν έκστρατείαν η Γκρέϊς χαίρει των συμπαθειών της πλειοψηφίας των όποκών της.

Έως τέσσαρα ποτήρια μύρου ημερησίως. Τοιούτο έδωκεν άφορμήν εις τήν σχηματισήν ένα νεοπροσληφθέν μέλος του προσωπικού της έσφαλισμένην άντιλήψιν της η πραγμασία εις μια άσφαλιστική. Αυτούμεθα πολύ — προσθέτει το περιοδικόν — διότι μια άσφαλιστική ύπηρεσία, άγνωστα εις τήν μύρον συνιστάται εις τας έγκυμονόσας, παρέρρηται και τον συντάκτην μας εις άνοιχτάς έκτασεις.

'Αξιοσημείωτον είναι πάντως ότι το τέχος το περιέχον την άνασχευήν της συκοφαντικής είδήσεως είχε διπλάσιον περίπου κυκλοφορίαν του προηγουμένου άπερ αποδεικνύει ότι παρά την έναντίον της δυσφημιστικήν έκστρατείαν η Γκρέϊς χαίρει των συμπαθειών της πλειοψηφίας των όποκών της.

ΑΡΧΙΖΟΥΝ ΣΗΜΕΡΟΝ ΤΗΝ ΠΡΩΪΑΝ ΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΤΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ Α2 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

Η ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΣ ΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Τα τέσσαρα Σωματεία της Α2 κατηγορίας ίδιουν σήμερα τους πρώτους αγώνες πρωτάθλημα της περιόδου 1956-57. Είς τήν Στάδιον συναντώνται ο 'Ηρακλής και ο Πατριεύς και εις τήν ηγεμόν του 'Ολυμπιακού ο 'Αρης και ο Α.Ε.Κ. Αί συναντήσεις αυτές προκαλούν μεγάλον ενδιαφέρον, λόγω κυρίως της δυναμικότητος των σωματείων. Και ισχυρόν σωματείων της πόλεως μας, το όποιον ανέδειξε αρκετούς καλούς ποδοσφαιριστάς κατά το παρελθόν, ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Ο 'Αρης ανήλθεν έφ' όσον εις τήν Α2 κατηγορίαν και θα αγωνισθή με την ίδιαν ισχυράν σύνθεσιν, με την όποιαν άνεδείχθη πέραι πρωτάθλητης. 'Εξ γνωστών ο 'Αρης διαδέχεται άπροσέλαστον άμυνά και μίαν καλήν επίθεσιν, άρκετά επικίνδυνον. Πάντως πιστεύεται ότι η νεαρά όμας

του Σουλίου καταβάλλει καμ δε προσπάθειαν δια τήν άρτίαν εμφάνισιν της όμάδος, εις τρόπον ώστε ο Πατριεύς να εμφάνισι έφ' όσον συγκοτήμα άντάξιον της ιστορίας του.

Η ΣΥΝΟΙΚΙΑ "ΝΕΑ ΚΥΠΡΟΣ"

Συνέχεια εκ της 3ης σελίδος
σύτερη προσοχή από τους όπου θύσαν εις αυτό το ζήτημα. 'Επίσης μάς έληρηφόρησαν, ότι έγινε κάποια αίτησις προς τήν Τροχία και η όποια την παρέπεμψεν εις τήν 'Επιτροπή Οικισμού της πόλεως, με τήν παράκλησιν τοποθετήσεως καταλήλων πινακίδων εις το Δημοτικό Σχολείο της 'Αγίας Βαρβάρας, προς άποφυγήν δυστυχημάτων εις βάρος των μικρών μαθητών. Ο μαθητικός όμιλος χρονοόχιος και δέν έγινε τίποτε άκόμη. Πρέπει επίσης να γίνη και μία μικρή κρασπέδωσις ενός τμήματος δρόμου από ελαθώρας Σκαριοπούλου προς τους Δημοτικούς Σταυλους μήκους 200 μέτρων περίπου. Αυτό το έργο έκτός από τήν εξυπηρέτησιν των κατοίκων θα προφυλάξη και από τήν φθορά και τα ατυχήματα του δρόμου που πηγαίνοντο τακτικώτα εις αυτόν τον δρόμο.

Μας έρώτησαν άλλοι τι γίνεται με το στέγμα και το κλεισμο προς τήν παραλία της όδου Κορκίου; Γνωρίζουν οι άφοδοί ότι ο δρόμος έκλεισε από τήν όπτιαν εις έκείνον το μέρος; Η όδus Μαϊζάνος και ο άπό κάτω δρόμος, οι όποιοι είναι παραλλήλοι προς τήν σιδηροδρομική γραμμή, πρέπει να προσεχθούν ιδιαίτερος διότι έχουν γίνει έστίες άκαθαρσίας και μολύνσεων.

Όπως αναφέρουμε και παραπάνω η συνοικία αυτή είναι γεμάτη από εργοστάσια. 'Υπάρχουν δε κατά μήκος των σιδηροδρομικών γραμμών και πετρελαιοπηγές. 'Υποδεικνύουμε λοιπόν να μετασταθμισή η μισή δύναμη της πυροσβεστικής ύπηρεσίας εις αυτήν την συνοικία, δια τήν πλέον έγκαιρον παρουσίαν της. 'Αν γίνη αυτό, έκτός των άλλων όφελειμάτων, δέν θ' άναστατώνεται κάθε τόσο καλήναι η πόλις από τήν διέλευ-

ση των πυροσβεστικών άντλών από το ένα άκρο εις το άλλο. Αυτά είναι με όλην λόγια τα αίτήματα και οι άνάγκες ενός τόπου που είναι ένας από τα πιο ζωντανά κομμάτια της Πάτρας. Χρειάζεται ένα σφόνδρυ άγάπη και στοργή. 'Ας έλπισουμε ότι κάποιοι οι προστάτες τους θα πραγματοποιήσουν.

ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΡΑΤΣΙΚΑΣ

ΟΙ ΚΕΦΑΛΛΗΝΕΣ
ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΝ ΤΟΝ ΣΤΡΑΤΟΝ

Η ΔΡΑΣΙΣ ΤΟΥ Κ. ΠΑΥΛΙΑΝΗ
'Αφορμήν λαβόντες εκ της άν ένευ διεξαγωγής των εργασιών άνοικοδομήσεως άνταύθα από της έποχής των σεισμών του 1963 και εκ της έκδηλωθείσης άποπείρας έκμεταλλεύσεως μας υπό τιναν, θεωρούμεν ύπερβαίνον μας και δημοσίως να έκφρασουμε τας εύχαριστίας μας δια τήν έν γένει δράσιν και εργασίαν του στρατού ως και τήν επί κεφαλής αυτού, ιδιαίτερώς δε του κ. Παυλιάνη, άντιπροέταγ. ματάρχου, όστις δια της άποπείρας άνεπιστοσύνης του και ένθερμου ζήλου του υπέρ των σεισιοπληκτών, προσέφερεν άνεκτιμήτους ύπηρεσίας προς ημάς. 'Εκαί θα έμεθα εύγνώμονες προς αυτούς, άπληντες δια του παρόντος δημοσιεύματός μας και τήν γνήμην των κατείκων της; Κεφαλληνίως γενικώς.

Γράμμασις Καστανάς
Κωνσταντίνος Πελαβός
'Αναστάσιος Μαρκεζίνης

Αργονόλιον 12-12-56
Σύλλογος Πολεμιστών 1940-1941.

Σύλλογος 'Αναπήρων και θυματών Πολέμου Κεφαλληνίως - 1940.

Σύλλογος Παλαιών Πολεμιστών.

Γραμμασις Καστανάς
Κωνσταντίνος Πελαβός
'Αναστάσιος Μαρκεζίνης

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΙΣ
ΣΤΗΝ ΡΟΔΕΣΙΑΝ

(Μόνον τεχνικούς πάσης φύσεως)

Πληροφορία:
ΓΡΑΦΕΙΟΝ
ΤΑΞΕΙΑΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΕΩΝ
ΝΤΙΝΟΥ Χ. ΤΣΙΜΑΡΑ

*Όθωνος - 'Αμαλλίας 40α
ΠΑΤΡΑΙ - Τηλ. 27-83

ΤΟ ΤΕΛΕΙΟΤΕΡΟΝ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ

ΝΕΑ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ
Κ. ΧΑΤΖΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΥ ΜΑΙΕΥΤΗΡΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΥ
ΔΙΑΔΑΚΤΟΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ
ΕΠΙ ΣΕΙΡΑ ΕΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟΥ 'ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Κορίνθου 290 και Μισούλη, τηλ. 42-64

* * *

'Εφορμηγή του συντέμου άνωδύνου τοκετού με σύγχρονη μηχανήμα τελευταίου τύπου. - Πλήρες χειρουργείον δι' όλες τας γυναικολογικές έχειρήσεις με μηχανήμα νάρκωσης Νεοσκομειακού τύπου.

'Εξετασις στενωσών - Βελτιωγογραφίες - 'Εμφυσις κ.λ.π. - Διασκοπή αιόθηκας - Δοθηκική κύκλου. Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

Κολπικά επιχρίσματα κατά Παπανικολάου.

1.000.000

Λαμβάνει!

ΜΑ, ΛΥΝΕΙΣ ΤΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΤΗΣ ΖΩΗΣ ΣΟΥ!

Με "Ένα Έκατομμύριο Δραχμές Μετρητά, δέν υπάρχει άλλο πρόβλημα!

1.000.000 είναι ο ΜΕΓΑΣ ΛΑΧΝΟΣ - ΔΩΡΟΝ ΤΟΥ ΛΑΧΕΙΟΥ ΣΥΝΤΑΚΤΟΝ

ΑΣΦΑΛΙΖΕΤΕ ΤΑ ΧΡΗΜΑΤΑ ΣΑΣ
ΚΑΙ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙΤΕ ΤΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ ΣΑΣ
ΑΝΟΙΞΑΤΕ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΝ
ΕΙΣ ΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΑ ΤΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ
ΚΑΙ
ΤΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΑ

ΕΧΕΤΕ

Α' ΤΟΚΟΝ 10% ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΟΝ
Β' ΑΣΦΑΛΕΙΑΝ 100 %
Γ' ΚΑΙ ΤΑ ΧΡΗΜΑΤΑ ΣΑΣ ΟΠΟΤΕ
ΤΑ ΘΕΛΗΣΕΤΕ

Το άποταμειωτικόν πείσμα του
έλληνικού λαού εισέρχεται τον
δωστών όροισιν —

Ο καθένας τάρτα πικρήν οκπεταία
πολύ προκειμένου να τοποθετήση
άδραστήας τας οικονομίας του.

Διότι τον λόγον α καταβείδεις εις
τας Ιστιάς και τας ταχυδρομικά
ταμειύθηρα αυτών οντως —